TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DA PARAÍBA
SELEÇÃO PÚBLICA PARA PROVIMENTO DE ENCARGOS DE JUIZ LEIGO DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA

EDITAL Nº 5 – TJ/PB – JUIZ LEIGO, DE 12 DE SETEMBRO DE 2012

O EXCELENTÍSSIMO SENHOR DESEMBARGADOR ABRAHAM LINCOLN DA

CUNHA RAMOS, PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DA PARAÍBA E DA COMISSÃO
DA SELEÇÃO PÚBLICA PARA PROVIMENTO DE ENCARGOS DE JUIZ LEIGO DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA
DO ESTADO DA PARAÍBA, faz saber a suspensão sine die da Seleção Pública para Provimento de
Encargos de Juiz Leigo do Tribunal de Justiça, de acordo com decisão exarada nos autos do
Processo Administrativo nº 256.546-3.

Brasília, 12 de setembro de 2012.

Desembargador ABRAHAM LINCOLN DA CUNHA RAMOS

Presidente do Tribunal de Justiça